Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург
26.09.2023 г.        № 75/1

«Об ответственном лице за реализацию

антикоррупционной политики в ГБДОУ

детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 26.09.2023 г. ответственным лицом за реализацию антикоррупционной

политики в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский

сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга старшего воспитателя Морозову Н.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий      Е.Г. Голланд

 Ознакомлена: __________________ Морозова Н.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

23.09.24 14:44 (MSK) Сертификат 814ACF6864AEDBA63CEB26AF55133BAF